
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie odwołania członka Komisji Publicznej Rady Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1696) § 62 ust. 3 uchwały Nr XXXVII/286/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 października 
2017 roku w sprawie Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
poz. 596 z 2017 r.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje ze składu Komisji Publicznej Radną Olgę Grajek – Górecką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ustroniu Morskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: ACD5F04D-45E0-40E8-9112-B7ED5577C4D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożoną przez Radną Olgę Grajek - Górecką rezygnacją z funkcji członka Komisji Publicznej,
Rada Gminy Ustronie Morskie zobowiązana jest do podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: ACD5F04D-45E0-40E8-9112-B7ED5577C4D4. Podpisany Strona 1




